

A.I. Holding ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 33873565

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: Karl Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015/16	1
Balance pr. 30.04.2016	1
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	1
Noter	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Holding ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 33873565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 87 41 21 00

Telefax: 87 41 21 10

Direktion

Karl Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 159 t.kr., hvilket selskabet finder tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at finansieringen af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens forventning, at selskabets bankforbindelse vil opretholde den nuværende finansieringspakke over for selskabet og dets datterselskab. Der er ligeledes givet tilsagn fra hovedaktionæren om at den stillede finansiering vil blive opretholdt og udvidet i takt med behovet, ligesom bankengagementet fortsat vil blive understøttet ved løbende sikkerhedsstillelse.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.625)</u>	<u>(8.990)</u>
Driftsresultat		(12.625)	(8.990)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		408.115	313.664
Andre finansielle omkostninger		<u>(284.928)</u>	<u>(242.526)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		110.562	62.148
Skat af ordinært resultat	2	<u>48.118</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>158.680</u>	<u>62.148</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	313.664
Overført resultat		<u>158.680</u>	<u>(251.516)</u>
		<u>158.680</u>	<u>62.148</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.082.800	2.674.685
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.082.800</u>	<u>2.674.685</u>
Anlægsaktiver		<u>3.082.800</u>	<u>2.674.685</u>
Udskudt skat		48.118	0
Tilgodehavender		<u>48.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.129</u>	<u>11</u>
Aktiver		<u><u>3.130.929</u></u>	<u><u>2.674.696</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.836.584)</u>	<u>(1.995.264)</u>
Egenkapital		<u>(1.756.584)</u>	<u>(1.915.264)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>2.977.117</u>	<u>2.358.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.977.117</u>	<u>2.358.667</u>
Bankgæld		900.428	1.499.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		996.940	715.469
Anden gæld		<u>13.028</u>	<u>16.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.910.396</u>	<u>2.231.293</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.887.513</u>	<u>4.589.960</u>
Passiver		<u>3.130.929</u>	<u>2.674.696</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.995.264)	(1.915.264)
Årets resultat	0	158.680	158.680
Egenkapital ultimo	80.000	(1.836.584)	(1.756.584)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at finansieringen af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at man vil opretholde den nuværende finansieringspakke over for selskabet og dets datterselskab. Der er ligeledes givet tilsagn fra hovedaktionæren om, at bankengagementet fortsat vil blive understøttet ved løbende sikkerhedsstillelse i forbindelse med periodiske udvidelser.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(48.118)	0
	<u>(48.118)</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.865.000
Kostpris ultimo		<u>3.865.000</u>
Opskrivninger primo		(1.190.315)
Afskrivninger på goodwill		(226.515)
Andel af årets resultat		634.630
Opskrivninger ultimo		<u>(782.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.082.800</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A.I. Gulve A/S	Aarhus	A/S	100,0

4. Ansvarlig lånekapital

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for koncernens eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 5% p.a. og tilbagebetaling vil ske i henhold til nærmere beslutning efter årsrapportens godkendelse på selskabets ordinære generalforsamling, første gang i 2016.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er kapitalandele i tilknyttede virksomheder pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 3.083 t.kr.